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فال روزانه یکشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. روحیه سابق را ندارید و مانند گذشته شاد نیستید. غم به دل خود راه ندهید زیرا این شرایط در
سال تولدتان تغییر میکند. در ماههای نخستین سال تولدتان اتفاق فرخندهای در زندگیتان رخ میدهد. به دنبال این اتفاق، غمهای شما از بین میرود و
شادی دوباره در زنگیتان جاری خواهد شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و دست ناراحتیها را از زندگیتان کوتاه کنید. اسفند با کارهای زیادی به
پایان میرسد. به فروردین سال آینده که رسیدید سرتان خلوت میشود. در این ماه به لحاظ مالی نیز اوضاع بهتری پیدا میکنید. به لطف این شرایط
ثبات بیشتری به زندگیتان بدهید. اردیبهشت سال آینده را با احتیاط پشت سر بگذارید. در این ماه بیماری در کمین شماست. به خرداد سال آینده که
رسیدید، از همیشه عاشقتر خواهید شد. این احساس را به فال نیک بگیرید و لحظههای عاشقانهای را پشت سر بگذارید. تیر سال آینده سرتان خلوت
میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. راهی سفر شوید و با کولهباری پر از خاطرههای خوش از مسافرت باز گردید. اَمرداد سال آینده با مشکلی
حقوقی روبهرو خواهید شد. این مشکل را جدی بگیرید و در برابر آن کوتاه نیایید. شهریور سال آینده تغییر مهمی در زندگیتان ایجاد میشود. با تغییرات
جدید کنار بیایید و مطمئن باشید در نهایت همهچیز به نفع شما تمام خواهد شد. مهر سال آینده که از راه رسید با افراد جدیدی آشنا خواهید شد. به
صلاح شماست که سفره دل خودتان را پیش این افراد باز نکنید و وسواس بیشتری برای انتخاب دوستانتان داشته باشید. سایه همای سعادت در آذر
سال آینده روی سرتان میفتد و یکی از آرزوهای دیرینهتان برآورده میشود. به بهمن سال آینده که رسیدید شغل جدیدی به شما پیشنهاد میشود. به
صلاح شماست که این شغل را قبول کنید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان

برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین فروردین

تصمیم مهمی را امروز باید اتخاذ کنید و این وضعیت شما را مضطرب و نگران کردهاست. برای این تصمیم با افراد با تجربه مشورت کنید و نظر اهل
منزل را جویا شوید. نیازمند پولی هستید اما جایی برای نگرانی نیست چرا که امروز از جایی که فکرش را نمیکنید این پول به دست شما میرسد. به
خاطر داشته باشید که مسئولیتپذیری بیشازحد در خصوص اعضای خانواده چیزی به غیر از نگرانی برای شما به دنبال ندارد. همسر یا عشق زندگیتان
با انجام کار پسندیدهای، زمینه رضایت و خوشنودی شما را فراهم خواهد کرد. از عشق زندگیتان برای انجام این کار تشکر کنید و به ایشان ثابت نمایید
که قدردان تلاشهای وی هستید. انسان درونگرایی هستید و به جای حضور در میان جمع و مهمانیهای پرسروصدا، تنهایی را ترجیح میدهید. امروز
روز شما است چرا که فرصتی پیدا میکنید تا دور از اطرافیان با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. به فکر رسیدگی به سرووضعتان نیستید و
ظاهری ژولیده و نامناسب دارید، امروز زمان خوبی است که این رویکرد را تغییر دهید و از امروز به بعد دستی به سرورویتان بکشید و اجازه ندهید

اطرافیان شما را به عنوان فرد بدلباس و بیسلیقهای بشناسند.



فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین اردیبهشت

انسان خندهرویی هستید. از این روحیه برای رویارویی با مشکلات کمک بگیرید. پولی به کسی قرض دادهاید. امروز این پول بازپرداخت میشود. به
صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. یکی از اعضای خانواده به کمک شما نیاز دارد. هر کاری که از
دستتان برمیآید را برای کمک به ایشان انجام دهید. مطمئن باشید این فرد لطف شما را پیش خودش نمیگذارد و در اولین فرصت جبران میکند. در
محبت و علاقه عشق زندگیتان شک دارید و فکر میکنید که مانند گذشته شما را دوست ندارد، اما امروز اتفاقی میافتد و همسر یا عشق زندگیتان به
شما ثابت میکند که بیشتر از همیشه دوستتان دارد. مدتی است که از رسیدگی به سلامت خود غافل شدهاید و سبک ناسالمی را در زندگی در پیش
گرفتهاید. قبل از اینکه این رویکرد کار دست شما بدهد، بیشتر به فکر سلامت خود باشید. تنبلی را کنار بگذارید و سبک زندگی پرتحرک و فعالی را در

پیش بگیرید.

فال روزانه 7 اسفند برای متولدین خرداد

روحیه خلاقی دارید، اما آنگونه که بایدوشاید از این روحیه بهره نمیگیرید. ادامه این شرایط اصلاً به صلاح شما نیست. از امروز به خودتان قول بدهید
که خلاقیت بیشتری انجام دهید و تا میتوانید هنرنمایی کنید. شرایطی برای مسافرتی خاطرهساز فراهم میشود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید
و بار سفر ببندید. مطمئن باشید در این سفر بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. امروز زمان مناسبی است تا نگرانیهای
خود را با فردی که محرم راز شماست، درمیان بگذارید. مطمئن باشید که ایشان سنگ صبور قابل اطمینانی برای غم و غصههای شما خواهد بود. فرد
باتجربهای سر راه شما قرار میگیرد. از هم صحبتی با این فرد نهایت استفاده را ببرید و کولهبار تجربههایتان را سنگینتر کنید. شک و تردید به همسر یا
عشق زندگیتان را کنار بگذارید. اجازه ندهید این شک ریشهدار شود و با همصحبتی با عشق زندگیتان ریشه هرگونه شک و تردیدی را بسوزانید.

تفریحهای کوچک و سرگرمکننده را دست کم نگیرید و اجازه ندهید زندگی شما حالتی یکنواخت و کسلکننده پیدا کند.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین تیر

احتمال زیادی وجود دارد که به دنداندرد یا مشکل گوارشی مبتلا شوید. بیماری را دستکم نگیرید و در اولین فرصت با پزشک متخصص مشورت کنید.
سفری در پیش دارید و در این سفر نه تنها به شما خوش نمیگذرد، بلکه با نگرانیهای زیادی روبهرو خواهید شد. اهمیت بیشتری برای اعضای کوچک
خانواده قائل شوید و راه درست را در زندگی به آنها نشان دهید. موقعیتی برای پیشرفت در سر راه شما قرار میگیرد. از این موقعیت به نفع خود
استفاده کنید و دستاوردهای بیشتری در زندگی بدست آورید. در محلکار یا منزل مشکلی سر راه شما قرار میگیرد و این مشکل زمینه ناراحتی و
نگرانیتان را فراهم میکند، اما نگذارید که این مشکل روزتان را خراب کند و به هر قیمتی که شده این مشکل را پشتسر بگذارید و روز را با خوبی و
خوشی به پایان برسانید. همسر یا عشق زندگیتان قصد دارد امروز را به یکی از بهترین روزهای زندگی شما تبدیل کند، محبت ایشان را بیپاسخ نگذارید

و به وی ثابت نمایید که در عشق و عاشقی چیزی از ایشان کم ندارید.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین مرداد

امروز از خواب که بلند شدهاید، احساس میکنید کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب و با نشاطی دارید. این روحیه را به فال نیک
بگیرید و روز را با شادی و نشاط مضاعفی به پایان برسانید. مدتها پیش اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ داده است. به رغم اینکه زمان زیادی از این
اتفاق میگذرد، هنوز هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی ادامه پیدا کند و به خاطر داشته باشید که گذشتهها گذشته است. قصد عقد
قرارداد مالی جدیدی دارید، اما آنگونه که انتظار دارید از این قرارداد سود نخواهید کرد. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده قبل از عقد هرگونه قرارداد
مهمی، نظر افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند را جویا شوید. لحظههایی سرشار از عشق و شادکامی را در کنار همسر یا عشق زندگیتان تجربه
خواهید کرد. روحیه شوخطبعی دارید و همیشه اطرافیان را خوشحال میکنید. این روحیه شما را به فردی محبوب درمیان دوستان و آشنایان تبدیل
کردهاست. از شوخطبعی خود بهره بیشتری بگیرید و دامنه دوستان خود را گسترش دهید. فرصتی از روز را برای گشتوگذار در بیرون شهر اختصاص

دهید و به آرامش ذهنی برسید.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین شهریور

نظر خود را دائم تغییر ندهید و به جای روحیهای دمدمیمزاج، به اطرافیان ثابت نمایید که عزم راسخی در انجام کارها دارید. احتمال ضرر شما در
معاملهها و قراردادهای کاری وجود دارد. به صلاح شماست که امروز کارهای تجاری را کنار بگذارید. مشکلی میان اعضای خانواده ایجاد شده که تنها به
دست شما باز میشود. امروز زمان مناسبی است تا برای حل این مشکل پادرمیانی کنید و به اعضای خانواده ثابت نمایید که از هر فرصتی برای حل



مشکلات اهل منزل بهره میگیرید. یکی از همسایهها یا اعضای فامیل چشم دیدن پیشرفتهای شما را ندارد و امروز حسابی شما را به دردسر
میمیندازد. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و حساب این فرد را کف دستش بگذارید. شرایطی مهیا میشود تا با خودتان خلوت کنید و از

تنهایی لذت ببرید.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین مهر

خطری امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از اطرافیان را تهدید میکند. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب اطرافیان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید تا مویی از سر اهل منزل و دوستان شما کم نشود. اندوخته خود را برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید. امروز خبر خوشی از
این سرمایهگذاری به دستتان میرسد. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده پول خود را در کاری سرمایهگذاری کنید که بازخورد چشمگیری داشته باشد.
متوجه خواهید شد که یکی از اعضای خانواده به موفقیت چشمگیری رسیده و این وضعیت زمینه شادیتان را فراهم میکند. سفره دل خود را پیش هر
کس و ناکسی باز نکنید. در غیراینصورت دیری نخواهد پایید که راز دل شما نُقل هر مجلس و انجمنی شود. روزی عاشقانه را در کنار همسر یا عشق

زندگیتان تجربه خواهید کرد. پدر یا مادر درخواستی از شما دارند، در اولین فرصت این خواسته را برآورده سازید.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین آبان

از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار
بگذارید. یکی از اعضای خانواده امروز مایه سرشکستگی شما میشود. این فرد را سرزنش نکنید و مطمئن باشید در اولین فرصت اشتباهی که مرتکب آن
شده را جبران میکند. به خودتان وعده دادهاید تا فرصتی از امروز را به استراحت و کارهای دلخواه مشغول شوید. با این حال کار غیرمنتظرهای پیش
میآید. اجازه ندهید این کار شما را از تفریحاتِ امروز دور کند. کارها را سریعتر انجام دهید و فرصتی برای برای خودتان کنار بگذارید. احساس میکنید از
همیشه بیشتر عاشق همسر یا عشق زندگیتان هستید و دنیا را به رنگ عشق و محبت میبینید، این احساس را با عشق زندگیتان در میان بگذارید و
امروز را به خاطرهای عاشقانه و ماندگار تبدیل کنید. امروز زندگی درس مهمی به شما میآموزد. این درس را از جان و دل پذیرا باشید و در آینده

تجربههایی که امروز آموختهاید را به کار گیرید.

فال روزانه 7 اسفند برای متولدین آذر

قبل از اینکه دیر شود، فکری به حال افزایش مهارتها و دانش خود بردارید. برای حل مشکلات مالی از اطرافیان کمک بگیرید. قصد انجام کارهای
مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. اشتباهی در
گذشته مرتکب شدهاید و خاطره بد این اشتباه را دائم در ذهنتان مرور میکنید، این وضعیت به غیر از ناراحتی و افسردگی چیزی برای شما به دنبال
نخواهد داشت، در نتیجه به جای اینکه دائم به این اشتباه فکر کنید، از آن درس بگیرید و به خاطر داشته باشید که انسان جایزالخطا است. مدتی است
که حوصله ندارید و از اطرافیان کناره گرفتهاید. قبل از اینکه این رویکرد زمینه افسردگی شما را فراهم کند، با انجام کارهای دلخواه، روحیه از دست رفته
خود را باز یابید. رابطهای که با همسر یا عشق زندگیتان دارید مانند گذشته نیست و احساس میکنید به بنبست رسیدهاید. در اولین فرصت فکری به
حال بهبود این شرایط بردارید و اجازه ندهید فاصلهای که میان شما وجود دارد از چیزی که هست عمیقتر شود. رویاپردازی را کنار بگذارید وبه جای فکر

به خیال و رویا، واقعیتهای زندگی را در نظر داشته باشید.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین دی

به رغم اینکه کارهای زیادی روی سرتان تلنبار شده، انرژی زیادی دارید و خسته نخواهید شد. مدتی است که به فکر خرید کالای گرانقیمتی افتادهاید و
میخواهید با خرید طلا یا کالاهای آنتیک و شیک، تجربهای از خریدی لذت بخش را به خودتان هدیه بدهید. امروز بهترین زمان برای خرید است و
مطمئن باشید از کالایی که امروز خریداری میکنید نه تنها راضی و خوشنود خواهید شد، بلکه به لحاظ مالی نیز این کالا افزایش قیمت پیدا میکند و از
این خرید سودی به جیب میزنید. با دوستانی رابطه برقرار کنید که درک کاملی از شرایط شما دارند. علاقه زیادی به تنهایی دارید و امروز شرایطی برای
خلوت و تنهایی پیدا میکنید. از صبح که بیدار شدهاید احساس میکنید که همسر یا عشق زندگیتان به شما توجه نمیکند و مورد بیمهری ایشان
قرارگرفتهاید، اما این احساس کاملا اشتباه است و عشق زندگیتان بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما علاقه دارد. احساس نگرانی میکنید و
غصهدار هستید، این وضعیت ادامه پیدا نمیکند و شادی، جای غم را در دل شما پر خواهد کرد. با برنامهریزی و نظم سکان زندگی را در اختیار بگیرید و

نگذارید روزمرگیها شما را از هدفهای اصلیتان دور کند.



فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین بهمن

کارهای عقبافتاده زیادی دارید و این وضعیت زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. گرفتاری مالی که حسابی شما را نگران کرده امروز حل
خواهد شد. به خودتان قول بدهید از امروز با پسانداز و صرفهجویی به گونهای زندگی کنید تا در آینده هرگز روی مشکلات مالی را نبینید. اعضای
خانواده امروز محبت زیادی به شما خواهند داشت و پشتیبان خوبی برای عبور از مشکلات هستند. این وضعیت را به فال نیک بگیرید و با خیالراحت
روی پشتیبانی اهل منزل حساب باز کنید. شخصیت جذابی دارید و امروز به لطف این روحیه، دوستان تازهای پیدا خواهید کرد. همسر یا عشق زندگیتان
امروز با انجام کاری به شما ثابت میکند که برای خوشنودیتان دست به هر کاری خواهد زد. در اولین فرصت دست اعضای خانواده را بگیرید و برای

تفریح و گردش بیرون بروید.

فال روزانه ۷ اسفند برای متولدین اسفند

سبک زندگی ناسالمی دارید و با خوردن خوراکیهای مضر، سلامت خود را بهخطر انداختهاید. از امروز به خودتان قول بدهید رفتار ناسالم را کنار بگذارید
و سبک زندگی سالمی در پیش بگیرید. وضعیت مالیتان بهبود پیدا میکند و از جایی که حتی فکرش را نمیکنید، سود سرشاری روانه حسابهای
بانکیتان خواهد شد. یکی از اطرافیان امروز واقعیت را به شما نمیگوید و به دردسر میفتید. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده شناخت بیشتری از
اطرافیان پیدا کنید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد، در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود
باشید و کاری نکنید که عشق زندگیتان از شما دلخور شود. اطرافیان دخالتهای بیجایی در زندگی شما دارند. اجازه ندهید این شرایط ادامه پیدا کند.
در اولین فرصت دست اطرافیان را از زندگی خود کوتاه کنید و سکان زندگی خود را در اختیار بگیرید. مهمانناخواندهای در راه منزل شما است و مجبور

میشوید مدت زیادی از روز را به پذیرایی از این مهمان مشغول شوید.


